

Protokół Nr 34
z posiedzenia Komisji Oświaty Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Więcborku, odbytego
w dniu 19.12.2017r.

Posiedzenie odbyło się w salce narad Urzędu Miejskiego w Więcborku.

Spotkanie trwało od godz. 9:00- 9:35.

Obecność według załączonej listy obecności.

Spoza składu Komisji w posiedzeniu uczestniczył **Zastępca Burmistrza Więcborka p. Jacek Masztakowski.**

Przewodnicząca Komisji p. Beata Kopta rozpoczynając posiedzenie powitała wszystkich zebranych przypominając, że tematyka obrad obejmuje ustalenie planu pracy Komisji na rok 2018 oraz punkt „sprawy różne”.

Do powyższego nie wniesiono uwag.

W dalszej części **Przewodnicząca Komisji** przedstawiła Komisji przygotowany zarys projektu planu pracy na kolejny rok prosząc o wnoszenie propozycji i uwag. Poniżej opracowany przez Komisję plan działań na rok 2018:

STYCZEŃ	Realizacja	Zaproszeni goście
<ol style="list-style-type: none">1. Podsumowanie pracy Komisji za 2017 rok.2. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury, Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej, Punktów Filialnych za 2017 r.3. Opiniowanie uchwał.4. Sprawy różne.	Dyrektor MGOK, Dyrektor MGBP,	Burmistrz
LUTY		
<ol style="list-style-type: none">1. Spotkanie z działaczami organizacji i stowarzyszeń pożytku publicznego oraz Komórką ds. Promocji Gminy Więcbork.2. Plany pracy organizacji na 2017 r.3. Opiniowanie uchwał.4. Sprawy różne.	Przedstawiciele organizacji i stowarzyszeń, komórki d/s promocji	Burmistrz
MARZEC		
<ol style="list-style-type: none">1. Informacja koordynatora sportu szkolnego na temat funkcjonowania kultury fizycznej na terenie gminy w roku szkolnym 2017/18.2. Sprawozdanie z działalności animatora boiska sportowego "ORLIK" oraz plan pracy na 2018 r.3. Informacja o funkcjonowaniu boiska wielofunkcyjnego przy Szkole	Koordynator sportu szkolnego, animatorzy boiska Orlik, opiekun boiska wielofunkc. przy SP Nr 1 i plaży	Burmistrz, Dyrektor BOOS, przedstawiciele związków zawodowych

Podstawowej Nr 1 w Więcborku oraz plaży miejskiej w Więcborku w 2017 r. 4.Opiniowanie uchwał 5.Sprawy różne.		
KWIECIEŃ		
Połączone Komisje: Oświaty, Kultury i Sportu, Budżetu i Finansów 1. Informacja dotycząca kształtowania się kosztów funkcjonowania oświaty samorządowej w 2017 r. oraz założeń dotyczących realizacji zadań oświatowych w 2018 r. 3. Opiniowanie uchwał. 4. Sprawy różne.	Dyrektor BOOS	Burmistrz, przedstawiciele związków zawodowych Dyrektorzy szkół i przedszkola
MAJ		
1. Dział promocji Miasta i Gminy Więcbork: • stan przygotowania do sezonu letniego, 2. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury: • stan przygotowania do sezonu letniego, • oferta na wakacje dla dzieci i młodzieży, 3. Opiniowanie uchwał. 4. Sprawy różne.	Dyrektor MGOK, przedstawiciel działu promocji	Burmistrz,
CZERWIEC		
1. Planowane prace remontowe w placówkach oświatowych w sezonie wakacyjnym - informacja Dyrektora BOOS. 2. Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w okresie wakacyjnym. 3. Opiniowanie uchwał. 4. Sprawy różne.	Dyrektor BOOS przedstawiciel Policji	Burmistrz, przedstawiciele związków zawodowych
WRZESIEŃ		
1. Stan przygotowań szkół do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2018/2019 2. Informacja dotycząca aktualnej sytuacji w przedszkolu i punktach filialnych na terenie Gminy Więcbork. 3. Opiniowanie uchwał. 4. Sprawy różne.	Dyrektor BOOS	Burmistrz, , przedstawiciele związków zawodowych
PAŹDZIERNIK		
Połączone Komisje: Oświaty, Kultury i Sportu, Budżetu i Finansów, Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Infrastruktury Gminnej, Inwentaryzacji i Handlu. 1. Przedstawienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych	Dyrektor BOOS Księgowa BOOS	Burmistrz, , przedstawiciele związków zawodowych

<p>w Gminie Więcbork za poprzedni rok szkolny.</p> <ol style="list-style-type: none"> 2. Przedstawienie wyników nauczania w szkołach Gminy Więcbork w roku szkolnym 2017/2018. 3. Analiza dotycząca planów finansowych poszczególnych szkół i przedszkola. 3. Opiniowanie uchwał. 4. Sprawy różne. 		
LISTOPAD		
<ol style="list-style-type: none"> 1. Plan pracy wynikający z bieżących potrzeb. 2. Opiniowanie uchwał. 3. Sprawy różne. 		wg potrzeb
GRUDZIEŃ		
<ol style="list-style-type: none"> 1. Ustalenie planu pracy komisji na 2019 r. 2. Opiniowanie uchwał 3. Sprawy różne 		Burmistrz

Obecnych 4 radnych

Plan pracy przyjęto jednogłośnie

W sprawach różnych Radny Ryszard Kałaczyński wnioskował o uporządkowanie ziemi przy ogrodzeniu boiska w Wituni. Zwrócił także uwagę na konieczność otwarcia okiennic w budynku znajdującym się w lasku miejskim, gdzie odbywają się regularne treningi. Jego zdaniem mieszkańcy spacerujący po terenie leśnym powinni widzieć, jak wiele osób korzysta z sali treningowej.

Zastępca Burmistrza Więcborka wyjaśnił, że jeżeli chodzi o teren wokół boiska była przeprowadzona wizja lokalna w terenie i jest pomysł, jak osuszyć teren boiska. Jednakże, aby rozwiązanie zastosować muszą być ku temu odpowiednie warunki atmosferyczne. Natomiast o koszenie boiska oraz, o estetykę przy obiekcie winno zadbać sołectwo. Kwestia dotycząca budynku w lasku leży w gestii jego dzierżawcy tj. Klubu Sportowego „GROM”. Latem okiennice w sali treningowej były otwarte teraz z racji pory roku tego się nie robi. Uważa jednak, że nie ma problemu, aby w czasie treningów ktoś je otworzył, a po zakończeniu zamykał. Cały czas nie mogą być otwarte z racji wcześniejszych aktów wandalizmu do jakich tam dochodziło.

Na tym posiedzenie zakończono.

Prot. I. Mrozek

**Przewodnicząca Komisji
Oświaty, Kultury i Sportu**

/-/ **Beata Kopta**